
08/12/2019, 10:17
RM v 1.12.17

PROVISÓRIO 10:17:00 8-dez-19 9:30:00
Dist(M): 64,60

AR 3.2 AR 6.5

ToT H. Chegada Real Corrigido Dif. Para 1º OCS Rádio

1º CATUANA KIM 1,0906 21:11:14 10:54:14 11:53:30 0:00:00

AR 3.2 AR 6.5

TCC H. Chegada Real Corrigido Dif. Para 1º OCS Rádio

1º ITAJAÍ SAILING TEAM 1,216 20:57:58 10:40:58 12:59:25 0:00:00
2º URSA MAIOR V 1,009 0:31:57 14:14:57 14:22:39 1:23:14

AR 3.2 AR 6.5

H. Chegada Real Final Dif. Para 1º OCS Rádio

1º KATANA/PORTOBELO 22:07:32 11:50:32 12:26:04 0:00:00 sim
2º ZEUS TEAM 22:23:12 12:06:12 12:42:31 0:16:27 sim

AR 3.2 AR 6.5

Tmfaa H. Chegada Real Corrigido Dif. Para 1º OCS Rádio

1º ZURIEL 0,8343 2:30:32 16:13:32 13:32:13 0:00:00
2º TERROSO 1,2250 21:47:30 11:30:30 14:05:52 0:33:39
3º GAROTILHO 0,8977 2:02:25 15:45:25 14:08:42 0:36:29
4º BIRUTA 0,8405 3:28:18 17:11:18 14:26:48 0:54:35
5º AÇORES III 0,9369 2:03:16 15:46:16 14:46:33 1:14:20
6º PANGEA 0,9939 2:02:04 15:45:04 15:39:18 2:07:05
7º APRENDI 0,8265 6:04:59 19:47:59 16:21:52 2:49:39

DNF BRUXO 0,8886 00:00:00 00:00:00
DNF KIRON 4 1,0888 00:00:00 00:00:00

AR 3.2 AR 6.5

Cat Tmfaa H. Chegada Real Corrigido Dif. Para 1º OCS Rádio

1º ZURIEL A 0,8343 2:30:32 16:13:32 13:32:13 0:00:00
2º TERROSO A 1,2250 21:47:30 11:30:30 14:05:52 0:33:39
3º GAROTILHO A 0,8977 2:02:25 15:45:25 14:08:42 0:36:29
4º BIRUTA A 0,8405 3:28:18 17:11:18 14:26:48 0:54:35
5º AÇORES III A 0,9369 2:03:16 15:46:16 14:46:33 1:14:20
6º PANGEA A 0,9939 2:02:04 15:45:04 15:39:18 2:07:05
7º APRENDI A 0,8265 6:04:59 19:47:59 16:21:52 2:49:39

DNF BRUXO A 0,8886 00:00:00 00:00:00  
DNF KIRON 4 A 1,0888 00:00:00 00:00:00  

Tempos

Tempos

COPA  VELEIROS 2019
Iate Clube de Santa Catarina - Veleiros da Ilha

REGATA VOLTA A ILHA
07/12/2019

Largadas

IRC

ORC

Chegada da CR

Tempos

Todas:

C30

RGS A

RGS Geral

Tempos

Tempos



08/12/2019, 10:17
RM v 1.12.17

AR 3.2 AR 6.5

Tmfaa H. Chegada Real Corrigido Dif. Para 1º OCS Rádio

1º SORELLE 1,0256 3:25:09 17:08:09 17:34:28 0:00:00
2º MAR SEM FIM 0,8175 7:47:00 21:30:00 17:34:35 0:00:07
3º SANTA FÉ IV 0,8641 7:53:51 21:36:51 18:40:36 1:06:08
4º QUIVAL 1,0316 5:32:26 19:15:26 19:51:57 2:17:29

AR 3.2 AR 6.5

Cat Tmfaa H. Chegada Real Corrigido Dif. Para 1º OCS Rádio

1º SORELLE A 1,0256 3:25:09 17:08:09 17:34:28 0:00:00
2º MAR SEM FIM A 0,8175 7:47:00 21:30:00 17:34:35 0:00:07
3º SANTA FÉ IV A 0,8641 7:53:51 21:36:51 18:40:36 1:06:08
3º QUIVAL A 1,0316 5:32:26 19:15:26 19:51:57 2:17:29

AR 3.2 AR 6.5

H. Chegada Real Final Dif. Para 1º OCS Rádio

1º ALEBRIJE 9:17:32 23:00:32 23:00:32 0:00:00
DNF BIGODE 00:00:00 00:00:00  
DNF BLACK DOG 00:00:00 00:00:00  
DNC ARACATE 00:00:00 00:00:00  

RGS Cruzeiro Geral

Bico de Proa A Tempos

RGS Cruzeiro A Tempos

Tempos


